[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2010

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 39632161/2009, oriundo da Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2010, com abertura prevista para o dia 19 de março de 2010, às 09h30min, FICA ADIADO para o dia 05 de abril de 2010, às 09h30min, motivado pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:

O Anexo I – Termo de Referência passa a vigorar da seguinte forma:

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO OBJETO/SERVIÇOS

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços referente à recapagem de pneus e serviços de manchão, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.
	ITEM
	UN.
	QTDE
	DESCRIÇÃO
	 Valor unitário (R$)
	Valor Total (R$)

	1
	Un.
	1.200
	Serviço de recapagem de pneu 1000xR20.

	2
	Un.
	800
	Serviço de manchão de 10 a 46.

	                                        VALOR GLOBAL R$

· Serviços a serem realizados nos pneus 1000xR20 dos caminhões coletores de Lixo 17-250 da CIA.

· Local/Forma de entrega: A empresa contratada deverá buscar os pneus, conforme a solicitação da Companhia de Urbanização de Goiânia na Oficina da COMURG e devolvê-los no prazo máximo de 02(dois) dias na oficina da COMURG.
· DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Terá início a partir da assinatura do contrato/emissão da ordem de serviço.

· Garantia: Os objetos/serviços deverão conter garantia de 01(um) ano.

· Dúvidas e Esclarecimentos quanto a Prestação dos Serviços entrar em contato com a Divisão de Compras da COMURG – falar com o Sr. Albertino Simão – Fone.: 3254-8601

· Obrigatoriamente os serviços a serem prestados deverão ser de 1ª qualidade;

· Quando da entrega do objeto por parte da licitante, for detectado que o mesmo não apresenta características e especificações conforme exigidos no edital e/ou não apresente 1ª qualidade, o licitante deverá substituir por outro que atenda sem ônus adicionais para a Administração Pública.

 As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 - FAX: (62) 3524-6315.
                  COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 19 dias do mês de março de 2010.
Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro
K:\Pasta Compartilhada\2010\Public\Alteração\T.A PP 055.10.doc[image: image1.jpg]